呼和浩特市长输供热有限公司

在线式工频UPS电源采购项目
响应文件
投标人：                            （盖单位章）
2025 年       月     日
目录

一、投标报价表
二、企业法人身份证明或授权委托书
三、企业营业执照

四、企业资质证明材料
五、一般纳税人证明材料
六、信誉要求（截图）
1）投标人“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人名单、严重违法失信企业名单、经营（活动）异常名录信息查询、重大税收违法失信主体；

2）投标人未被工商行政管理机关在国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单和未被列入企业异常经营名录查询结果；

3）投标人及其法定代表人近三年内在中国裁判文书网（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪档案查询结果。

七、投标人认为有利于本项目投标的其他资料

一、投标报价表
	项目名称
	含税总价（元）
	不含税总价（元）
	税率
	备注

	呼和浩特市长输供热有限公司在线式工频UPS电源采购项目

	说明
	1、报价应包含完成本项目所需的全部费用（采购人不再另行支付其他费用）

说明：1.所有价格均系用人民币表示，报价小数点后保留两位小数（保留到分位）。

2.以上内容缺一不可，格式、内容和签署、盖章必须完整

投标人：                             （公章或签字）

法人代表或授权委托人：               （签字或盖章）

日  期：      年      月      日
二、企业法人身份证明
投 标 人：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年            月            日
经营期限：
姓    名：                性      别：
年    龄：                职      务：
系             （投标人名称）         的单位负责人。
特此证明。
附：单位负责人身份证复印件

	身份证复印件
	身份证复印件

投标人：               （盖单位章）

           年        月        日

授权委托书

本人         （姓名）系                            （投标人名称）的单位负责人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、修改                       （项目名称）招标项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：                            。

代理人无转委托权。
 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]
    SHAPE  \* MERGEFORMAT

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

投  标  人：                  （盖单位章）

单位负责人：                      （签字）
                        身份证号码：

委托代理人：                      （签字）
                      身份证号码：

        年        月        日

三、企业营业执照

企业资质证明材料

五、一般纳税人证明材料

六、信誉要求（截图格式参考）

[image: image5.png]WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

' Em * @ ERES » WISEHREHAERAT : 1

SRS SRR

SRS RERERAT

S SERRES: 91150105MACOGL3RIF

I AFETESEEEE. ER. AFERFIAAELRENEREEIAEn, TEREEEESSRESRLSIER IRTEXTEATESE
FEREE. TERGRLTESERLE SRS RLEREESE,

2FEMEROAMARERTEREE, HLETEE, ETRXEENSON M ATIESEETANSHERE,
EEgR:  EATERRATESSUSRCATEST T, LASRCRRERATESNE,
< EEEAR, AREREEREERTE0000SEE,

2 SR
-t
EERBA/REAR =} piaEo: HtEREELT
TESAKA
Lavizto) 2022-09-29 [

TEER

TR () 2

[image: image6.png]ERCWERERLRRE oo s e

National Enterprise Credit Information Publicity System ‘ WAL ER. & HANBIRRINE

FSSHREHAEIRARE
Gi—HAEMARE:  91150105MACO6L3RIF

S

EEREA: EEE

BiEX: FIERHORXHASSEES

MESZERR: 202252095298

FINFEEEACES (BER)

IPINEEREESEE

&S FINGESEERER BRESSRERER

HIRAINGESEERES

Ei

[image: image7.png]E%ﬁﬂﬁmﬁ%ﬁﬁ'\ﬁﬁ QA pcuEREs | SERESR | FEsssEss m

‘ EMARLER. K H2EARERENRS

National Enterprise Credit Information Publicity System

FSSHREHAEIRARE
Gi—HAEMARE:  91150105MACO6L3RIF

S

EEREA: EEE

BiEX: FIERHORXHASSEES

MESZERR: 202252095298

IPINFESEAEER (B88) 8

FINFEEEEAEE fEERENX — BUEEEEAES

== £ 8 (Ra9) FR EEL] GIN

8

BRHINTESEAESS (BE8) B8

(®ae) FA

Ei

=

o

[image: image8.png]2025F8A128 B SRIDME, 15548325087 ety EMEY EFEE

AER Fisse RERMH TSR TR BATRM iRt WREBEEXS

gtk [BARE. XEA. KR SFA @ Bl -
B xas - REREEE  ATEREE
==a > ¥ WRRRTKBERERAT
T R N
n wmRh TS 0 BB
>
& 2EB0 N RBL mHEBL wHEs o5 OuzuE
« wHEE B
e N

O EFSR >

七、投标人认为有利于本项目投标的其他资料

加盖单位公章

单位负责人身份证复印件

委托代理人身份证复印件

单位负责人身份证复印件

委托代理人身份证复印件